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زنبیل
گوشتتاپایانتابستانارزانمیشود

تســنیم| رئیس انجمن واردکنندگان فرآورده های 
خام دامی گفت: »پیش بینی می شود قیمت گوشت به 
ویژه  گوشت دام سنگین تا پایان تابستان امسال روندی 
کاهشی داشته باشــد .«  فرهاد آگاهی دراین باره گفت: 
»قیمت دام  سبک به ثبات نســبی رسیده و قیمت دام 
ســنگین زنده هم 10 تا 12 درصد کاهش یافته است .

کاهش قیمت  گوشــت به دلیل وجود هماهنگی میان 
مسئولان، واردکنندگان و توزیع کنندگان تحقق یافته و 
ضریب بین قیمت  گوشت قرمز با قیمت مرغ هم اکنون 
یک به هشت است . تقاضا برای گوشت قرمز کاهش یافته 
و همین منجر  به ایجاد ثبات نســبی در بازار شده است. 
قیمت ارز ترجیحی هم برای واردات گوشت حذف شده. 
همین مسأله  باعث کاهش فاصله قیمت گوشت داخلی با 
وارداتی می شود .  ضمن اینکه قیمت گوشت دام سبک 
در کشتارگاه ها نسبت به چندماه گذشته کاهش یافته 

است .  «   

یک مقام مسئول در شیلات در گفت وگو با ایلنا:

گرانفروشیتنماهیتخلفاست

ایلنا| مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه 
بازار سازمان شــیلات ایران گفت:»در پی توافقی که با 
 اتحادیه سراسری تعاونی های صیادی ایران داشته ایم، 
قیمت فروش هر کیلوگرم ماهی تن »هــور« را به 18 
 هزار تومــان و ماهی تن» گیدر« را بــه 19 هزار تومان 
کاهش دادند.  با این تصمیم قیمت هر قوطی تن ماهی 
 در بازار نیز کاهش می یابد و به متوسط 14.500 تومان 
در اسفندماه سال گذشته می رسد و فروش بیش از  این 
قیمت تخلف است.«عیسی گلشاهی با بیان اینکه جهش 
قیمت تن ماهی در یک هفته گذشته به دلیل  افزایش 
قیمت فروش ماهی توسط صیادان بود، گفت:»صیادان 
افزایش هزینه های جانبی صید و صیادی و  همچنین 
هزینه های جاری خود را دلیل بالا بردن قیمت فروش 
ماهی عنوان می کردند.ضمن اینکه حضور  واسطه ها بین 
صیادان و کارخانه ها دلیل دیگر افزایش قیمت ماهی تن 

بود.« 

فاطمه صفری- شهروند|  »فعلا سفارش نمی گیریم«... 
»تغییر کاربری دادیم« ... به هر شــماره ای که زنگ می زنم تا 
درباره ســفارش کارت عروسی اطلاعات بگیرم، این جملات 
را می شــنوم و به ناچار راهی خیابان جمهوری نرســیده به 
بهارستان می شوم. جایی که راسته فروشندگان کارت ویزیت 
و کارت عروسی است. حالا با وجود آن که نیمه نخست سال 
اســت و جشــن ها رونق می گیرد، بازار پرازدحام بهارستان 
سوت وکورتر از همیشه است. یکی گرانی قیمت کاغذ را دلیل 
این موضوع می داند و دیگری می گوید در این اوضاع اقتصادی 
چه کســی عروســی و بریزوبپاش می کند؟ بیشترشان اما 
می گویند که عرضه کاغذ به بازار به کمتر از نصف  سال گذشته 
رسیده و قیمت ها بشدت بالاســت. برای همین مغازه دارها 
بســیاری از کارت های لوکس تر و پرهزینه تر را حذف کرده  و 
کارت های ارزان تر را درون ویترین ها گذاشته اند. برخی دیگر 
از مغازه دارها هم می گویند که آلبوم کارت ها و قیمت هایشان 
را آگهــی کرده اند و تلفنی ســفارش می گیرند. آنها توضیح 
می دهند که مشتریان شان بشدت ریزش داشته اند و دلیلی 
برای حضور در مغازه نمی بینند. پدیده جالب این روزهای بازار 
اما کارت های عروسی الکترونیک است. فروشندگان می گویند 
با این که کارت های الکترونیک بسیار ارزان تمام می شوند، اما 
هنوز مشتریان زیادی نتوانسته اند با آن ارتباط برقرار کنند و از 

رسمیت چندانی برخوردار نیستند. 
دعوت به عروسی با خطاطی اختصاصی

برای سفارش یک کارت عروســی معمولی دست کم باید  
2هزار تومان هزینه کرد، درحالی که کارت های لوکس و شیک 
چندین و چند برابر قیمت دارد، به طوری که قیمت کارت های 
لوکس تا 20 هزار تومان هم می رســد. برخــی از مغازه های 
طراحی و فروش کارت عروسی در خیابان بهارستان می گویند 
این قیمت ها برای خرید های  قبلی است و باید در انتظار موج 
جدید قیمت ها بود. البته کارت های خیلی ساده و بسیار ارزان 
تنها 400 تــا 500 تومان قیمت دارند. مهمترین مقوله برای 
قیمت گذاری کارت های عروســی  کیفیت کاغذ و پس از آن  

طرح هایی است که مشتریان سفارش می دهند. 
در واقــع قیمت هــای گفته شــده تنها بــرای بدنه خام 
کارت هاست و اگر مشتریان بخواهند متن های دلخواه شان و 
طرح های خاصی به کارت عروسی اضافه کنند، ممکن است 
قیمت هر کارت به دو برابر برسد. کارت های گرانقیمت تر به 
جز کاغذ در طراحی شــان تور و پارچه، چوب، چرم و مخمل 
هم اســتفاده می شــود و البته جالب اســت بدانید کیفیت 
چاپ متن در کارت عروســی هم هزینه جداگانه دارد، البته 
لاکچری ترین شیوه برای سفارش کارت های عروسی این است 
که متن هایتان توســط یک خطاط دستنویس شود که این 

آیتم هزینه بسیار بالایی برای سفارش دهنده ایجاد می کند، 
به طوری که اگر قیمت بدنه کارت دعوت برای 100 نفر تنها 
200 تا 400 هزار تومان تمام شــود، کارت های دست نویس 

می توانند این رقم را بین 2 تا 3 میلیون تومان افزایش دهند. 
حراج دمده ها

کارت های حراجی پدیده دیگر بازار کارت عروسی هستند. 
کارت هایی که بیشتر دمده شده ها و کارت های کم طرفدارتر را 
دربرمی گیرد. به عنوان مثال  کارت های 500 تومانی را 400 
تومان برای فروش گذاشته اند، البته در توضیح آن آمده؛ قیمت 
کارت ها بسته به تعداد سفارش تخفیف خواهد خورد، هرچه 
تعداد سفارش بیشتر باشد، قیمت ارزان تر خواهد شد، البته در 
کارت فروشی های حضوری گزینه  دیگری را پیش روی شما 
قرار می دهند، آنها کارت های قدیمی که سفارشی نداشته اند 
و روی دست شان مانده اســت با چک وچانه  معرفی کرده و 

می گویند  »از مد  رفته است، برای همین زیر قیمت می گویم.« 
فروشندگان می گویند هر ســال مدهای خاصی برای کارت 
عروسی رایج می شود. یک روز کارت عروسی قاجاری، یک روز 
کارت عروسی با فونت انگلیسی و یک روز کارت عروسی طرح 
روزنامه ای و... امســال مد کارت عروسی، کارت های مخملی 
است که گران ترین کارت ها هستند و کارت های دمده تخفیف 

حراج می خورند.
کارت های عروسی، ارسالی از ترکیه!

جالب اســت کــه بدانید در بــازار کارت عروســی ایران، 
کارت های ترکیه ای و کمتر لبنانی به چشم می آید. کارت های 
عروسی خارجی به صورت کاملا آماده به ایران وارد می شود و 
فروشنده ها حالا می گویند کارت های وارداتی بیشتر از آن که 
تحت تأثیر افزایش قیمت کاغذ در ایران باشــند، تحت تأثیر 
افزایش قیمت دلار هســتند و حالا  کارت عروسی خارجی 

در بازار ایران کمتر شده است. البته آنها توضیح می دهند که 
واردات کارت عروسی بسیار ساده است و نیازی به ثبت سفارش 
نیست چون حجم زیادی از این کارت ها را می توان به صورت 
چمدانی به ایران آورد. وقتی می پرســم کارت های عروسی 
خارجی را از خرده فروشــی های کشورها سفارش می دهید؟ 
پاسخ می دهند که خارجی ها در زمینه تولید و طراحی کارت 
عروسی صاحب برندهای جهانی هســتند و این کارت ها به 
برندهای جهانی سفارش داده می شود. برند erdem ترکیه 
یکی از این برندهای بین المللی است که می گویند به 36 کشور 
جهان کارت های دعوت جشن و مراسم صادر می کند. جالب 
است که بدانید در میان برندهای خارجی، کارت های نسبتا 
ارزان قیمتی هم وجود دارد که مواد سازنده آن تنها کاغذ است. 
به عنوان مثال در میان کارت های برند   erddem کارت های 

ارزان و ساده 7 تا 10 هزار تومانی زیاد است. 
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تخفیف قیمت ماکارونی در ماه رمضانعد

با وجود افزایش قیمت ماکارونی، برخی شــرکت ها به مناسبت فرارسیدن ماه 
مبارک رمضان و حمایت از اقشــار کم درآمد جامعه، اقدام به تخفیف 15درصدی 

این محصول در بازار کرده اند. ســید ارمیا واعظ لاری، دبیر انجمن تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان ماکارونی ایران گفت: »با توجه به تحریم ها و شــرایط سخت اقتصادی 

کشــور، تاکنون یک شــرکت تولیدکننده ماکارونی در آســتانه ماه مبارک رمضان برای 
کاهش فشار از اقشار کم درآمد جامعه خواستار اعمال تخفیف 15درصدی قیمت در محصولات خود شده است.«وی 
اظهار داشت: »این درحالیســت که با افزایش 75 درصدی نرخ ماکارونی توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و 

تولیدکنندگان، قیمت های جدید روی بسته های ماکارونی درج می شود.«

افزایش قیمت خانه کلنگی

همزمان با افزایش قیمت مسکن در تهران، قیمت هر متر خانه کلنگی نیز با رشد 
142 درصدی طی یکسال همراه شده اســت. بر اساس آماری که مرکز آمار در مورد 

معاملات مسکن در شهر تهران در زمستان  ســال گذشته اعلام کرده است، متوسط 
قیمت فروش هر مترمربع زمین یا زمین ساختمان مسکونی کلنگی معامله شده از طریق 

بنگاه های معاملات ملکی در شهر تهران 14 میلیون و 546 هزار تومان با میانگین مساحت 253 
مترمربع بوده است که نسبت به فصل قبل 44.6 و نسبت به فصل مشــابه  سال قبل 142.8 درصد رشد داشته است. 
همچنین متوسط قیمت فروش هر مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه های معاملات ملکی در تهران 
10 میلیون و 667 هزار تومان بوده که میانگین مساحت آن 88مترمربع و متوسط عمر بنا 10 سال بوده که نسبت به 

فصل قبل 13.5 درصد و نسبت به فصل مشابه  سال قبل 81.7 درصد افزایش داشته است.

خودرو تولید روزانه سایپا 

تولید روزانه خودرو در شرکت سایپا به بیش از 2 هزار و 700 دستگاه رسید که این 
رقم رکورد تولید هفته گذشته را شکسته است. شرکت سایپا توانست در روز پنجشنبه 
هفته گذشــته تعداد 2 هزار و 300دستگاه خودرو تولید کند تا رکورد روزانه تولید را 

در این گروه بشکند. سایپا هدف  سال جاری خود را افزایش تولید و دستیابی به سطح 
روزانه 2 هزار و 700 دستگاهی اعلام کرده و قصد دارد با برنامه ریزی  همه واحدهای مختلف، 

وانت این هدف را محقق کند. درحال حاضر محصولات خانواده ایکس100، ســاینا، تیبا، کوییک، انواع 
نیسان، خودروهای تجاری نیمه سنگین و سنگین توسط شرکت سایپا تولید می شود.

15
درصد 

142
درصد

2300
دستگاه 

کاغذ گران و کمبود آن، بازار کارت عروسی در راسته بهارستان را به چالش کشید

امسالمُدکارتعروسیمخملیاست

8

نما
راه

مردم هرگونه گرانفروشی مواد غذایی را به انجمن صنایع غذایی ایران گزارش بدهند. محمدرضا  مرتضوی، دخل و خرج
رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنایع غذایی ایران عرضه محصولات با قیمتی بالاتر  از قیمت درج شده 
روی کالا را تخلف دانست و به ایسنا گفت: »برخی از شرکت ها کالای تولید قدیم را با  قیمت جدید به فروش 
می رسانند. اگر این تخلف به ما گزارش شود به آن رسیدگی می کنیم .«  رئیس هیأت  مدیره کانون انجمن های 
صنایع غذایی ایران همچنین تصریح کرد: »کارخانه ها برای افزایش قیمت باید  بســته بندی خود را اصلاح و 

قیمت جدید را روی آن درج کنند، اما افزایش قیمت کالا با بسته بندی قبلی  تخلف است .«

گرانفروشی
کارخانههارا
گزارشکنید

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه آرایی
16 / 00

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

اشیای بزرگ یا سنگین و 
همچنین ظروف شیشه ای ، 

چینی و سایر اشیای شکستنی 
و ظروف حاوی مواد خوراکی و 

شیمیایی  را در قفسه های پایین 
کابینت و کمد قرار دهید.

آگهی حصر وراثت
تاریخ 98/02/14 

شماره :16-98 
 1260 بشماره  شناسنامه  دارای  سادات  صادقزاده  علی  آقای 
گواهی  درخواست  شورا  این  از   16-98 کلاسه  پرونده  شرح  به 
صبا  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
تاریخ  در  شناسنامه 1660349291   به شماره  سادات  صادقزاده 
1398/01/27 در مشگین شهر اقامت گاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به : 
نام پدر: میرتفضل شماره شناسنامه  1- علی صادقزاده سادات 

1260 پدر متوفی 
 8994 شناسنامه  شماره  عباسقلی  پدر  نام  نادری  خدیجه   -2

مادر متوفی 
یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا  از  باشد  او  نزد  از متوفی 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی 
که بعد از موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.   
قاضی شعبه پنجم شورای حل اختلاف مشگین شهر                    

جعفر رحیم نیا
____________________________________

مورخ  شماره9709970496100453  های  دادنامه  بموجب 
1397/05/29 صادره از شعبه 31 شورای حل اختلاف اردبیل ، محکوم 
به  است  محکوم  فارس  خلیج  اللملی  بین  نقل  و  حمل  شرکت  علیه 
پرداخت مبلغ 62/147/614 ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسی و 
خسارت تاخیر تادیه )تا پایان اسفند ماه 98( در حق محکوم له جلیل نام 
اور فرزند داود و مبلغ 2/322/679 ریال  بابت نیم عشر دولتی ، باتوجه 
به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به و توقیف مال ، محکوم له 
انتظامی  شماره  به  ال  اس   131 پراید  سواری  خودرو  فروش  تقاضای 
نظریه  و  ارجاع  کارشناسی  به  موضوع  نمودند  را   78 ایران  931ی97 

کارشناسی به شرح ذیل می باشد .
خوروی سواری پراید 131به انتظامی 931 ی 97 ایران 78 : تعداد 
چرخ :4- تعداد سیلیندر : 4-نوع سوخت : بنزین – مدل ساخت 1391 
هجری شمسی – رنگ سفید روغنی – ظرافیت : 4 نفر : شماره موتور 
: 4702615 – ارقام حک شماره موتور فابریک است – شماره شاسی 

1412291132781 اف  ارقام حک شماره شاسی اصل میباشد .
کارایی  وضعیت   :) بازدید  زمان  در   ( فنی خورو  و  ظاهری  وضعیت 
میباشد  برداری  بهره  قابل  و  سالم   : دیفرانسیل   – گیربکس  موتور 
وضعیت و شرایط اتاق و متعلقات : سالم و قابل بهره برداری میباشد. 
تعویض  به  نیاز  عقب  و  جلو  چراغ  روشنایی   و  برق  سیستم  وضعیت 
.قابلیت شمار گذاری دارد و در حاضربشماره پلاک 931 ی 97  دارد 

ایران 78 میباشد .
قیمت پایه 270/000/000 ریال معادل بیست و هفت میلیون تومان 

می باشد .
بنابراین جلسه مزایده روز شنبه مورخ 98/3/4 از ساعت 9 الی 9/30 
صبح واقع در چهار راه امام – مجتمع شورای حل اختلاف اردبیل – 
برگزاری  اردبیل  محترم  دادستان  نماینده  حضور  در  اجرا  سوم  شعبه 
خواهد شد و مزایده از مبلغ معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته خواهد شده طالبین می توانند در موعد مقرر فوق در 
جلسه مزایده شرکت نموده و قیمت پیشنهادی خودشان را اعلام نمایند 
مزایده به بالاترین قیمت واگذار خواهد شد و برنده مزایده ده درصد ثمن 
معامله را فی المجلس پرداخت و نسبت به پرداخت مابقی آن حداکثر 
واریزی در مهلت مقرر ده  یکماه مهلت خواهد داشت در صورت عدم 

درصد واریزی به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. 
مدیردفترشعبه سوم اجرای احکام مدنی شورای حل 

اختلاف اردبیل
_________________________________

مفقودی
 20448 ثبت  شماره  به  شهروند  نشریه  انتشار  پروانه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
___________________________________  

مفقودی
شماره  با  شهروند  روزنامه  رسانه  دفتر  فعالیت  پروانه 
مجوز 20448 به صاحب امتیازی جمعیت هلال احمر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

چهکسیشارژموبایلتانرامیدزدد؟
دام سرویس ارزش افزوده اپراتورها، صدای بسیاری 
از کاربران را در آورده اســت. کاربرانی که می گویند 
ناگهان با قبض های بلند و بالا مواجه و بعد از پیگیری 
متوجه شده اند که بدون اطلاع  هزینه های گزافی بابت 
دریافت پیامک یا تماس صوتی از آنها کسر شده است. 
همین موضوع موجب شد  که وزارت ارتباطات وارد 
ماجرا شود و امکان حذف ســرویس ارزش افزوده و 
شکایت از اپراتورهای  متخلف را برای کاربران تلفن 
همراه فراهم کند. اگر شما نمی دانید که هزینه های 
بــالای قبض تان بابت  عضویت در ســرویس ارزش 

افزوده است یا نه؟ این مطلب را بخوانید. 
در صورتی که با کم شــدن نامتناســب شــارژ 
ســیم کارت یا هزینه بالای قبض مواجه می شوید، 
ســریعا  شــماره  #800* را بگیریــد تــا اگــر در 
سرویس های ارزش افزوده عضو شدید، از آن آگاهی 

یافته و  بتوانید این خدمات را غیرفعال کنید .
   (Valueبه گزارش ایسنا، خدمات ارزش افزوده
  (Added Servicesکه به اختصار  VAS  نامیده 
 می شوند، شــامل مواردی غیر از خدمات استاندارد 
اپراتورها مانند تماس صوتی و پیامک معمول است. 
 در خدمات ارزش افزوده تلفن همراه ابزارهایی مانند 
پیامک، تماس و دیتای مصرفــی به عنوان ابزار  ارایه 
خدمات اســتفاده می شــود. خدمات ارزش افزوده 
می تواند توســط خود اپراتورها یا توســط شرکای 
   (Contentثالثی  که به عنوان تامین کننده  محتوا

  (Providerشناخته می شوند، انجام شود . 
خدمــات ارزش افزوده اگرچه بایــد اختیاری و با 
اطلاع مشترکان فعال شــود، اما در مواردی ممکن 
اســت با تبلیغات  کاذب و گمراه کننده، مشترکان 
به فعال ســازی این خدمات اقدام کرده  باشند یا در 

مواردی  فعال سازی به صورت ناخواسته توسط آنها 
رخ داده باشد. هم چنین در مواردی عضویت کاربران 
در  برخی از خدمــات ارزش افــزوده، بدون آگاهی 
کاربران و توســط برخی از شرکت های ارزش اتفاق 
افتاده   و از آنجا کــه این خدمات معمولا هزینه های 
بالایی دارند، برای مثال ارســال یک پیامک ارزش 
افزوده  به کاربــر می تواند حداقل 300 تومان هزینه 
داشته باشــد، موجب تخلف آشکار چند میلیاردی 

شده بود . 
در مواردی مشاهده شده که پیامک های تبلیغاتی 
یا متن فریبنده از طریق پیام رسان های اجتماعی یا 
سرشماره های  شخصی ارسال می شود که کاربران 
را تشویق می کند با ارســال کد، شارژ یا سرویس 
رایگان دریافت کنند  و برخــی از کاربران با اعتماد 
به این پیام ها، موارد درخواستی در پیامک را انجام 
می دهند که در برخی  موارد به ثبت و فعال شــدن 
ســرویس ناخواســته و متضرر شــدن آنها منجر 

می شود.  
همان طور کــه بارها   درباره  این خدمات هشــدار 
داده شده، مشترکان تلفن همراه می توانند از طریق 
 شماره گیری #800* در تمام اپراتورهای تلفن همراه 
از ســرویس های ارزش افزوده ای که برای آنها فعال 
 است، مطلع شده و در صورت عدم تمایل نسبت به 
حذف آنها اقدام کنند. هم چنین در صورت مواجهه 
با  عضویت ناخواسته در خدمات ارزش افزوده پیامکی 
مشترکان می توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی   195 . 

  irیا تماس با سامانه ثبت و پاسخگویی به شکایات 
حوزه  ICT  به شماره 195 شکایت خود را ثبت  کنند 
تا از سوی معاونت نظارت و اعمال مقررات رگولاتوری 

پیگیری و اقدام لازم انجام شود . 


